БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 П Р И К А З

от  28.05.2018 г.  № 10/1
«О внесении изменений в приказ финансового управления Клинцовской городской администрации от 11.11.2017 г. № 29/1 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа  «город Клинцы Брянской области» (в ред. от 01.03.2018 г. №6, от 15.03.2018 г. №8,  от 03.04.2018 г. № 8/1, от 25.04.2018 г. № 9/1, от 07.05.2018 г. № 9/2)
В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п.п. 2.5.7 п. 2.5. раздела 2 «Порядок рассмотрения и утверждения бюджета городского округа» Положения о порядке рассмотрения и утверждения бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области», а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки», утвержденного Решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 26.10.2016 г. № 6-332 (с учетом изменений дополнений),
Приказываю:
1. В приказ финансового управления Клинцовской городской администрации о11.11.2017 г. № 29/1 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету городского округа  «город Клинцы Брянской области» в раздел  2 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов бюджета городского округа»  внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 «перечень и правила отнесения расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на соответствующие направления расходов целевых статей» после текста:
«83260 Повышение энергетической эффективности и обеспечения энергосбережения»

По данному направлению расходов осуществляются расходы бюджета городского округа на повышение энергетической эффективности и обеспечения энергосбережения.
Дополнить текстом следующего содержания:

«83270 Исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, обязательств бюджета»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области»  по исполнение исковых требований на основании вступивших в законную силу судебных актов, обязательств бюджета
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Колбаско М.В., начальника отдела по бюджету и работе с казначейством Ковалеву Е.В..
Начальник финансового управления

Клинцовской городской администрации                               М.А.Титенко
Ознакомлены:

Заместитель начальника управления

М.В.Колбаско

Начальник отдела по бюджету и работе

с казначейством

Е.В.Ковалева
1
2